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HaumenoBanue ToBapa: JIpossinasi neyb JBepect INOX 25 (205)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/drovyanye-pechi-dlya-ban/ inox 25 205

XapakTepucTUKHU

Crtpana Poccus
[IpousBogurens Poccus
MomtHoCcTb, KBT 25

Tumn kaMeHKH 3akpsiTas
OrammBaeMblii 00beM, M3 28
Bo3MokHOCTH HarpeBa BOJIbI Onuus
Tomuso Hposa
Marepuan Cranb
Tun Tonku BrinocHas
JnmrHa BRIHOCA TOIIKH, MM 250
TorouHbIf TOHHEIb Ha

Tomnounas aBepua

JuameTp npiMoxoaa, MM

Tonmuaa KPBIIIKK HAZX OTHEM, MM

LBer

Co cTexioM
115
6

YepHsbiit


https://prom-katalog.ru/catalog/drovyanye-pechi-dlya-ban/_inox_25_205

Bec xamuei, xr

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

BricoTa, cm

[MIupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, kr

I'apantus

be3onacHoe paccrosiHue COOKY U €331, MM
be3onacHoe paccrosiHue criepeau, MM
bes3onacHoe paccTosiHUE CBEPXY, MM

Kon npousBogurens

80
1052x530x830
105.2
53

83
170

1 rox
400
1000
1200
11840

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



